
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный орган 
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

29.04.2025 № 174-Д

Об итогах проведения муниципального конкурса профессионального 
мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений 

«Лучшее занятие с детьми раннего возраста» по теме 
«Папа, мама, я - дружная семья»

На основании приказа начальника муниципального органа 
«Управления образования муниципального округа Краснотурьинск» 
от 21.04.2025 №169-Д «О проведении муниципального конкурса 
профессионального мастерства среди педагогов дошкольных 
образовательных учреждений «Лучшее занятие с детьми раннего возраста» 
по теме «Папа, мама, я - дружная семья» и итогового протокола конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса профессионального 
мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений 
«Лучшее занятие с детьми раннего возраста» » по теме «Папа, мама, я - 
дружная семья» (Приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального 
органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск».

3. Наградить победителей, призеров и участников муниципального 
конкурса профессионального мастерства среди педагогов дошкольных 
образовательных учреждений «Лучшее занятие с детьми раннего возраста».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Ю.В.Раев



Приложение
Итоговый протокол конкурса

! № И.О.Ф. ОУ

Заочный этап Очный этап Итог Место

1
Папст

Олеся Викторовна
МАДОУ№21 19 39 58 1 место

| 2
Филик

Ольга Радиковна
МАДОУ№42 18 39 57 2 место

3
Мясищева

Валентина Александровна
МАДОУ№47 15,75 40 55,75 3 место

4
Гардабудских

Марина Анатольевна
МАДО№25 15,5 28,5 44 участник

5
Бакунина

Ирина Николаевна
МАД0У№11 11,5 30 41,5 участник

6
Шитова

Наталья Михайловна
МАДОУ№44 10,5 30 40,5 участник

С.В.Шнайдер, руководитель методического отдела МАУ «Центр развития и мониторинга»; 
Я.П.Власова, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад № 32 комбинированного вида»; 
О.Ю.Галуза, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад № 4»;
М.М.Гриндергер, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад№ 34»


